
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/256/2023 

RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/211/2022 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/211/2022 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2023 z dnia 30 stycznia 

2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/218/2023 z dnia 2 marca 2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr 

XL/221/2023 z dnia 31 marca 2023 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

zmienionej Uchwałą Nr XLI/232/2023 z dnia 31 maja 2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr XLII/243/2023 

z dnia 22 czerwca 2023 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 31/2023 z dnia 26 lipca 2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/247/2023 z dnia 

29 sierpnia 2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr XLIV/250/2023 z dnia 29 września 2023 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 36/2023 z dnia 12 października 2023 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2023 z dnia 

31 października 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr XLV/252/2023 z dnia 10 listopada 2023 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 23 listopada 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

34.351.865,40  zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 27.356.004,28 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6.995.861,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

45.363.935,47  zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.868.334,64 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.495.600,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz.1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8110



6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8110



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8110



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8110



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8110


		2023-12-12T10:22:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




